requirendas nullo umquam tempore ingredere vel

exigere ullatenus praesumab sed sub emunitatis nomine

cum omnibus fredis concessis liceat rectricibus ipsius

monasterii quiete vivere et sedere. et pro remedium

animarum nostrorum parentum . ac pro nobis . conjuge

et prole misericordiam nei jugiter exorare. lnsuper

concessimus ad id monasterium per hoc nostrum pre

ceptum pro nostra aeterna mercede curticellaa quas

ipsa petiit praedicta abbatissa j idest canellass liogo

gnagoa Prepontio et Piscaria de Sermione etcurticellasy

quas advocatus debet liaberey idest campum SomolfL

Persagoi prato caprioli liaec enim omnia cum omnibus

integritatibus earundem rerum p et cum omnibus per

tinentiis et adjacentiis suisg mobilibus et inmobilibusl

quaesitis et inquaesitis ad id monasterium tradimus

atque transfundimusg quatenus sine ulla molestatione

vel minoratione alicujus sub nostrae emunitatis nomine

illuc perpetualiter ad sustentationem ancillarum ibi

dem neo militantium pertineanty et in augmentum

proficiant lit ut haec auctoritatis nostrae emunitatisi

conflurmationim largitionis per futura tempora firmior

habeatur a manu propria subtus eam firmavimusa et

anulo nostro sigillari jussimus -

Signum i liaroli serenissimi regis

f j Locus sigilli cerei cum inscrzptione t liAnoLns

nam

waldo notarius ad vicem Liutwardi archicancellarii

recognovit et subscripsit

nata rv kalendas ianuariasp indictione xiva anno

vero regni karoli regis in Prancia v. in ltalia secundo

. - Actum in Placentia in nei nomine felicitcn Amen.

ccxcix

Ann. SSL av februarii.

Privilegium 1faroli crassi imp. de regalibus

et possessionibus episcopatus cremonensis.

Sincmuunrm Ser. lfpim cremon.. Mon. v1. pag. eis fit

lit codice Sicardiana

nonoLor-rL

in nomine sancte et individue lrinitatis karolus

eiusdem Pei omnipotentis gratia imperator augustus.

cunrus
SoS

a Si erga loca divinis cultibus mancipata propter mm

rem Pei eiusque in eisdem-loci sibi famulantilms

oportuna beneficia largimurt premium nobis apm

beum eterne remunerationis rependi non difiidt

mus. igitur omnium fidelium sancte llei ecclesiel ac

nostrorum presentium videlicet et futurorum com

periat magnitudog quia vir venerabilis benedictus m

monensis aecclesie episcopus detulit obtutibus nostiis

quasdam pie recorda tionis avi nostri karolil nec non

et patris nostri llludovicij simul etiam fratris nostri

lilotbarii et nepotis nostri llludoviei auctoritates

preceptoruma in quibus continebatur qualiter ipsi